
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.132.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uruchomienia nowego rachunku bankowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572)  zarządzam  : 

§ 1. Utworzenie nowego rachunku bankowego pod nazwą  „Remont nawierzchni jezdni drogi gminnej 
nr 103348  - ul. Leśnej w m. Ozimek" oraz odrębnego rachunku bankowego pod nazwą „Remont 
nawierzchni jezdni drogi gminnej nr 103336 O - ul. ks. Kałuży w m. Ozimek"    funkcjonujących jako 
odrębne rachunki bankowe w Banku Spółdzielczym w Leśnicy Oddział w Ozimku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 882A9A81-778C-49F6-913B-BE5C193C8A15. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.132.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


